РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКИЙ РАЙОН
ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ:
От   24.12. 2020г.  № 4 -  22 - 1
           с. Глинищево
О приеме к осуществлению части полномочий
по решению вопросов  местного значения

                          В соответствии с Бюджетным кодексом РФ,  ст.14, ст. 15  Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решения Брянского районного Совета народных депутатов  от 23.12.2020 г. № 6-26-31 « О передаче к  осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления сельских поселений Брянского района Брянской области», Устава Глинищевского сельского поселения   Глинищевский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.  Глинищевская сельская администрация :
1.1. Принять с 1 января 2021 года по 31 декабря 2023 года включительно к
осуществлению части  полномочий  по решению вопросов местного значения:
- обеспечение проживающих в Глинищевском сельском поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством.
      1.2. Заключить с администрацией Брянского  района Брянской области  Соглашение о  приеме    осуществления части полномочий Брянского муниципального района, указанных в п.1 настоящего решения,   с 1 января 2021 года по 31 декабря 2023 года.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом порядке

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2021 г.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, законности и налоговым сборам (Сиверкина А.А.)

Глава сельского поселения                                                                     О.И.Фатеева

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ:

От   24.12. 2020г.  № 4

-

22

-

1

с. Глинищево

О приеме к осуществлению части полномочий

по решению вопросов  местного значения

В соответствии с Бюджет

ным кодексом РФ,  ст.14, ст. 15

Федерального закона

от 6.10.2003 г. № 131

–

ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации, решения Брянского районного Совета народных де

путатов  от

23.12.202

0 г. № 6

-

26

-

31

« О передаче

к

осуществлени

ю

части полномочий по решению

вопросов местного значения органам местного самоуправления сельских поселений

Брянского

района Брянской области

»

, Устава Глинищевского сельского поселения

Глинищевский

сельский Сове

т народных депутатов

РЕШИЛ:

1.

Глинищевская сельская администрация :

1.1.

Принять с 1 я

нваря 2021

года

по 31 декабря 2023 года включительно к

осуществлению части  полномочий

по решению

вопросов местного значения:

-

обеспечение проживающих в Глинищев

ском сельском поселении и нуждающихся в жилых

помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, органи

зация строительства и

содержания

муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного

строительства, осуществление муниципального жилищного конт

роля, а также иных

полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством.

1.2. Заключить с администрацией Брянского

района

Брянской области

Соглашение о

п

риеме

осуществления части полномочий

Брянского муниципального района

, указанных в п.1

настоящего решения,

с 1 января 20

21

года

по 31 декабря 2023 года

.

2

. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом порядке

3

. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотноше

ния, возникающие с 1 января 2021

г.

4

.

Контроль за исполнением насто

ящего решения возложить на комиссию по бюджету,

законности

и налоговым сборам (Сиверкина А.А.

)

Глава сельского поселения

О.И.Фатеева